

ESTADO DO PARÁ
DEFENSORIA PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020/917542

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins junto aos Órgãos Públicos que a empresa EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ Nº 33.884.155/0001-97, sediada na Rua Nova Esperança, 5, Murinin, cidade de Benevides - PA, doravante denominada CONTRATADA.

A referida empresa desenvolve o fornecimento de SUPRIMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, ETC. Afim de atender as necessidades da DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ a mesma forneceu os produtos abaixo especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE
4	FILTRO DE LINHA - 7 Tomadas Padrão Novo Corrente máxima 10 Amp. Frequência de Operação 60/70HZ. Proteções: Sobrecarga e curto-circuito. Surtos de Energia F-N/F-T/N-T. Bancos de Filtro EMI/RF para fontes analógicas e digitais Capacidade Nominal 110/220V - BIVOLT. Tomadas polarizadas conforme norma ABNT NBR-5410. Cabo AC de entrada 0,90 cms - Padrão Novo Brasileiro. Chave liga/desliga. Leds indicando funcionamento.	50
36	Abraçadeiras - Tamanho 2,5x100 mm - Para fixação e organização de feixes de cabos - Pacote com 100 unidades.	3
37	Abraçadeiras - Tamanho 3,6x150 mm - Para fixação e organização de feixes de cabos - Pacote com 100 unidades.	3
38	Abraçadeiras - Tamanho 4,8x200 mm - Para fixação e organização de feixes de cabos - Pacote com 100 unidades.	3
46	Furadeira de Impacto Profissional. Potência de 900 Watts. Alta capacidade de perfuração - 13 mm em concreto sistema de perfuração com ou sem impacto.	1

Informamos ainda, que os serviços contratados foram prestados de forma satisfatória, nada constando em nossos arquivos que a desabone comercial e eticamente.

Belém – PA, 08 de junho de 2021.

Davidson Breno S. Consolação
Ger. de Material e Patrimônio
Mat. 354197219

(Assinatura responsável)

RECEBEMOS DE EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 000.937.739
		SÉRIE: 890

	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA 0-Entrada 1-Saída <div>1</div> Nº: 000.937.739 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/1		
	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA		CHAVE DE ACESSO 1521 0505 0549 0300 0179 5589 0000 9377 3919 2849 2850	
	CNPJ: 05.054.903/0001-79		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210018256237 28/05/21 12:26	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas ou Prestações de serviços para o Estado			DADOS DA NF-e	

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250		CNPJ/ CPF 33.884.155/0001-97		DATA DA EMISSÃO 28/05/21 12:26	
ENDEREÇO NOVA ESPERANCA	BAIRRO / DISTRITO MURININ		CEP 68795000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 28/05/21	
MUNICÍPIO BENEVIDES	FONE / FAX 2176866989	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 157287637	HORA DA SAÍDA 12:26	

DESTINATÁRIO

NOME/ NOME EMPRESARIAL DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO		CNPJ/ CPF 34.639.526/0001-38			
ENDEREÇO PADRE PRUDENCIO	NÚMERO 154	BAIRRO / DISTRITO CAMPINA			CEP 66010150
MUNICÍPIO BELEM	FONE / FAX 9133428643		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 151743185	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S 0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.177,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.177,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS
											ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO FURADEIRA IMPACTO 1/2 127V 900W	84672100	102	5102	UNID	1,00	720,00	720,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ABRACADEIRA NYLON 2,5X100MM PR 100 PCS	39269090	102	5102	PACOTE	3,00	19,00	57,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ABRACADEIRA NYLON 3,6X150MM PR 100 PCS	39269090	102	5102	PACOTE	3,00	22,00	66,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ABRACADEIRA NYLON 4,8X200MM PR 100 PCS	39269090	102	5102	PACOTE	3,00	28,00	84,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO FILTRO DE LINHA 7 TOMADAS CABO DE 1,10M A2269 IPEC	85363090	102	5102	UNID	50,00	45,00	2.250,00	0,00	0,00	0,00 %

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ART. 18-A LEI COMPLEMENTAR 123/06, E ALTERACOES Local de Entrega: PRIMEIRO DE MARCO 766 - CAMPINA - PA / BELEM / 66015053
--

RESERVADO AO FISCO
